Электронная почта:  sochi@tour-forum.com, sochi@soud.ru,  inna@soud.ru,  alf@soud.ru, lena@soud.ru

Сайт форума: www.tour-forum.com

Памятка участника

Уважаемый участник SIFT Международного туристского форума в Сочи!
Данная памятка предназначена для информирования Вас о важных аспектах участия в

мероприятии и содержит ответы на основные вопросы.
Просим Вас ознакомиться с памяткой до конца.

Дата мероприятия: 22-23 ноября 2018 года

Место проведения: Краснодарский край, г. Сочи, Имеретинская низменность, Адлер-Арена
Указанные цены (на 2017 г.) могут отличаться от реальных цен (на 2018 г.).

Рекомендованные гостиницы для размещения:

Tulip Inn Omega Sochi

Категория номера  Одноместное размещение  Двухместное размещение
Стандарт   2800  3250
Полулюкс  4700  5100
Люкс  5700  6500

Дополнительные услуги
Доп. место в номере  1000
Завтрак / обед / ужин  750 / 850 / 750
* В стоимость номера входят: Уборка в номере, Wi‐Fi, пользование тренажерным залом, парковкой,
пляжной территорией.

Делюкс‐Отель "Русские Сезоны"
СПО  Категория номера  Одноместное

размещение
Двухместное
размещение

Питание  Доп. место

Room Only  Полу люкс  2500  2500  нет  700
B&B + SPA  Полу люкс /Люкс  3250 / 3550  4150 / 4450  завтрак  1000/2000
HB + SPA  Полу люкс /Люкс  4150 / 4450  5950 / 6250  Завтрак/ужин  1500/2500
FB + SPA  Полу люкс /Люкс  5050 / 5350  7350 / 7650  Завтрак/обед/ужин  2000/3300
* В стоимость номера входят: питание  "Шведский стол", Wi‐Fi, пользование бассейном, СПА, термальная
зона (кроме номера Room Only Полу люкс)

Отель "Имеретинский"
Категория номера  Одноместное размещение  Двухместное размещение
Стандарт с видом на бассейн  5040  6120
Стандарт с видом на море  5490  6570
Люкс  7740  8820

Дополнительные услуги
Доп.место от 6 до 12 лет  1150
Доп.место старше 12 лет  1600
* В стоимость номера входят: завтрак "Шведский стол", Wi‐Fi, услуги фитнес‐центра: крытый бассейн, сауна,
тренажерный зал, уборка в номере, Спутниковое ТВ

Электронная почта:  sochi@tour-forum.com, sochi@soud.ru,  inna@soud.ru,  alf@soud.ru, lena@soud.ru

Сайт форума: www.tour-forum.com

Апарт‐Отель Имеретинский

Апартаменты "Прибрежный квартал", завтрак включен
Категория номера  Одноместное размещение  Двухместное размещение
1‐коммнатные 28м  2610  3420
1‐комнатные Студия  3060  3870
2‐х комнатные апартаменты  3960  4770
3‐х комнатные апартаменты  5310  6120

Дополнительные услуги
Доп.место от 6 до 12 лет  850
Доп.место от 12 лет  1200
Дополнительное питание
Обед/ужин  700 / 700

* В стоимость номера входят: завтрак "Шведский стол", Wi‐Fi, Спутниковое ТВ, уборка в номере.
Апарт‐Отель Имеретинский

Апартаменты "Прибрежный квартал",  без питания
Категория номера  Одноместное размещение  Двухместное размещение
1‐комнатные апартаменты Студия  3150  3150
2‐х комнатные апартаменты  4050  4050
3‐х комнатные апартаменты  5400  5400
4‐х комнатные апартаменты  7200  7200

Дополнительные услуги
Доп.место от 6 до 12 лет  850
Доп.место от 12 лет  1200
Дополнительное питание Завтрак /
обед / ужин  500 / 700 / 700

* В стоимость номера входят: завтрак "Шведский стол", Wi‐Fi, Спутниковое ТВ, Уборка в номере

Для размещения необходимо сообщить информацию о выборе отеля и времени заселения -
выезда, категории номера, направив заявку на почту Оргкомитета: soudplus@soud.ru..

Контактный телефон: «СОУД плюс»  Алевтина Терехова  8(862) 262-26-21, (988) 237-16-12

Электронная почта:  sochi@tour-forum.com, sochi@soud.ru,  inna@soud.ru,  alf@soud.ru, lena@soud.ru

Сайт форума: www.tour-forum.com

Начало мероприятия:
21 ноября:

   С 10.00 до 20.00 Заезд и регистрация участников Выставки и Конгресса. Оформление
стендов.

22 ноября:

   С 10.00 до 18.00 Работа XXV Международной туристской выставки «Курорты и Туризм.
Сезон 2018-2019» и XIX Международной специализированной выставки
«Гостинично - Ресторанный Бизнес 2018»

Работа конгресса «Ключевые стратегические направления развития,
технологии и сервис во внутреннем и въездном туризме»

В 20.00:  Праздничный фуршет в честь открытия Международного туристского форума в Сочи
SIFT.

23 ноября:

   С 10.00 до 18.00 Работа XXV Международной туристской выставки «Курорты и Туризм.
Сезон 2018-2019» и XIX Международной специализированной выставки
«Гостинично - Ресторанный Бизнес 2018»

Работа конгресса «Ключевые стратегические направления развития,
технологии и сервис во внутреннем и въездном туризме»

Подробную программу мероприятия вы также можете получить в день мероприятия на стойке
регистрации участников или на сайте www.tour-forum.com

Транспорт и логистика

Специально для участников Форума официальный транспортный партнёр – компания
«ЭкспрессАвто» – разработала специальное предложение по предоставлению
транспортных услуг.
Контактный номер телефона: +7 938 470 09 31.
Просьба сообщать оператору, что Вы являетесь участником Форума.
Для Вас мы работаем в ритме города круглосуточно и без выходных!

Участникам, прибывающим железнодорожным сообщением на вокзалы Сочи, рекомендуется
воспользоваться городским автобусом:

• №124С, который следует от Автовокзала центрального Сочи – Железнодорожный вокзал

Адлер – Олимпийский парк,

Электронная почта:  sochi@tour-forum.com, sochi@soud.ru,  inna@soud.ru,  alf@soud.ru, lena@soud.ru

Сайт форума: www.tour-forum.com

• №125С, который следует от МТРК «Моремолл» – Железнодорожный вокзал Сочи –
Железнодорожный вокзал Адлер – Олимпийский парк, либо воспользоваться услугами
такси.

Такси «Red»:  8-(862)-290-00-00;
Такси «Везёт»:  8-(862)-271-55-55;
Такси Абсолют:   8-(861)-234-08-14,
           8-(800)-777-08-14;

По обратному маршруту также курсируют городские автобусы №124С и 125С.

Если Вы прибыли своим автотранспортом, на этот случай предусмотрены места для бесплатной
парковки:

   - перед КПП № 1 «SIFT»;

   - возле Отеля «Tulip Inn» Омега Сочи.

Для удобства участников и посетителей Форума 22 и 23 ноября будет организован
БЕСПЛАТНЫЙ ТРАНСФЕР до места проведения из отелей и обратно по маршруту:

‐ Отель «Bridge Resort»,
‐ Гостиничный комплекс «Богатырь»
‐ Отель «Radisson Blu Resort & Congress Centre»,
‐ Отель «Имеретинский»,
‐ Апарт-отель «Имеретинский "Прибрежный квартал».
‐ Делюкс-отель « Русские сезоны»,

Расписание трансфера:
Отель - SIFT:      9:00,         9.30,         10.00,        10.30;
SIFT - Отель:      16:00,       17.00,       18.00,        18.30.

Время отправления указано от первого отеля в маршруте.

Электронная почта:  sochi@tour-forum.com, sochi@soud.ru,  inna@soud.ru,  alf@soud.ru, lena@soud.ru

Сайт форума: www.tour-forum.com

Регистрация на Форум

Регистрация участников и посетителей Форума осуществляется заблаговременно на сайте:
www.tour-forum.com

SIFT:  регистрация участников 21 ноября с 10.00 до 20.00
               регистрация посетителей 22 и 23 ноября с 10.00 до 18.00.

Питание участников
На протяжении времени проведения Форума в здании места проведения форума будут

организованы зоны питания "Food court» и «Лобби-Бар», а также рядом с SIFT находится Сеть
столовых «Сели-Поели».

До встречи на Форуме в Сочи!

Контакты Оргкомитета Международного туристского форума в Сочи SIFT:
По вопросам программы: Ксения Виктор: 8 (862) 262-22-87. E-mail: ksenia@soud.ru;

По вопросам логистики и проживания: Алевтина Терехова 8(862) 262-26-21, (988)237-16-12
e-mail: soudplus@soud.ru

Контакты менеджеров для участников: Елена Резникова: 8 (862) 262-25-38, Alf@soud.ru

                                                                         Елена Селюкова: 8 (862) 262-31-79, Lena@soud.ru